

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนซอยบุญชู หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา  
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 254,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - งานผิวจราจรหินผุดำ กว้าง 6 ม. ระยะทาง 900 ม. หน้า 0.10 ม. จำนวน 553.50 ลบ.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.คลองพา 27-2558

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 254,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธีรชัย พวงสร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนชุมชน ของบุงอู  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำไท หมู่ที่ 6 ต.คลองพา อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองตา  
 งบประมาณที่ 27-2558  
 คำนำหนาราคากลางโดย นางธีรฉวี พวงศรี ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าละอู๓๕ (ไม่มี)	ตร.ม.						
	1.2 งานตัดดินถมถนน	ตร.ม.						
	1.3 งานดินถมกับถนน ปรับระดับแล้ว	ตร.ม.						
2	งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวจราจรหินคลุก หนา 10 ซม.	ตร.ม.	583.50	369.71	204,634.49	1.3347	483.45	273,125.85
3	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	9.00	1,226.94	11,042.46	1.3347	1,637.60	14,738.37
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	9.00	2,860.02	25,740.18	1.3347	3,817.27	34,356.42
4	งานกำแพงปาดท่อระบายน้ำเสริมเหล็ก							
	4.1 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 เมตร	ผนัง						
	4.2 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 เมตร	ผนัง						
	4.3 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 เมตร	ผนัง						
	4.4 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 เมตร	ผนัง						
	4.5 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 เมตร	ผนัง						
	4.6 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 เมตร	ผนัง						
	4.7 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 เมตร	ผนัง						
	4.8 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 เมตร	ผนัง						
	4.9 กำแพงท่อระบาย ๓๓๓. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 เมตร	ผนัง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
		งบ.		0-000.00				
		ขนาด		1-1.50x1.50				
		ยาว		- ม.				
รวมค่าก่อสร้าง								322,219.44

- ① ผลรวมค่างานติดตั้งงานก่อสร้างทาง 241,417.13
- ② ผลรวมค่างานติดตั้งงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 0.00
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3347
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2491